Sistema Estatal Anticorrupcion de Jalisco

] S E AJ AL Secretaria

Ejecutiva

Subsidios recibidos y otorgados 2022

Tipo

Concepto del ingreso
recibido

Programa

Enero

Febrero

Marzo

ADril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

Recibidos

Ordinario

Subsidio

*- Fortalecimiento del Sistema Estatal
Anticorrupcion
*-Administracion presupuestaria, la rendicion
de cuentas y transparencia de la informacion

$3,514,631.00

$3,514,631.00

$3,514,631.00

$3,514,641.86

$4,739,861.74

$3,514,641.86

$3,514,641.86

$3,514,641.86

$3,514,641.86

$3,514,641.86

$3,514,641.86

$3,514,671.12

$43,400,918.88

Otorgados

No se otorgaron subsidios




	Plantilla Actual Completa 

