

Subsidios recibidos y otorgados 2022

Recibidos		Otorgados
Tipo	Ordinario	
Concepto del ingreso recibido	Subsidio	
Programa	*- Fortalecimiento del Sistema Estatal Anticorrupción *-Administración presupuestaria, la rendición de cuentas y transparencia de la información	
Enero	\$3,514,631.00	
Febrero	\$3,514,631.00	
Marzo	\$3,514,631.00	
Abril	\$3,514,641.86	
Mayo	\$4,739,861.74	No se otorgaron subsidios
Junio	\$3,514,641.86	
Julio	\$3,514,641.86	
Agosto	\$3,514,641.86	
Septiembre	\$3,514,641.86	
Octubre	\$3,514,641.86	
Noviembre	\$3,514,641.86	
Diciembre	\$3,514,671.12	
Total	\$43,400,918.88	